

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIEJSKI  
w Solcu Kujawskim

Dy. Jeżoucho Duży  
p. A. Polarek

Wpł. 21-06-2021

95821061202110

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie”/„niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Solcu Kujawskim
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w ramach ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. /Podstawa prawna: Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art.4.1, pkt. 15 i 18/

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja JeKo „Jak Jeż z Kotem” ul.Sosnowa 31 86-050 Solec Kujawski NIP 5542951208 KRS 0000683271 <a href="mailto:azyl.dla.jezy@op.pl">azyl.dla.jezy@op.pl</a> tel.504 667 184
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Woźniacka – Prezes Fundacji JeKo <a href="mailto:azyl.dla.jezy@op.pl">azyl.dla.jezy@op.pl</a> tel.504 667 184

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Edukacyjne Dni Otwarte w Ośrodku Rehabilitacji Zwierząt „Azyl dla Jeży” => podróż po świecie jeży => pszczoła w mieście			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.07.2021	Data zakończenia	01.10.2021

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach Fundacji JeKo „Jak Jeż z Kotem” działa Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt „Azyl dla Jeży” w Solcu Kujawskim.

Działania Azylu dla Jeży ukierunkowane są na ochronę jeży europejskich przed cierpieniem, wynikającym z ludzkiej bezmyślności, obojętności czy też celowego okrucieństwa. Od 10 lat ratujemy jeże poranione w wyniku działalności człowieka, poszkodowane w wyniku zdarzeń komunikacyjnych, skoszone podkaszarkami, otrute, poparzone bądź spalone w wyniku wypalania traw, pogryzione przez psy, jeżowe dzieci które utraciły matkę.

Projekt „Edukacyjne Dni Otwarte w ORZ „Azyl dla Jeży” jest skierowany do dzieci w każdym wieku, które odwiedzą ośrodek wraz z opiekunami

Projekt realizowany jest na terenie Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt „Azyl dla Jeży” w Solcu Kujawskim ul.Sosnowa 31

W czasie spotkań realizowane są dwa panele edukacyjne w formie prelekcji =>

I - Podróż po świecie jeży => kiedy się pojawiły, gdzie żyją, co jedzą. Jak upływa im rok. Jak pomagać jeżom w ciągu roku i gdzie szukać pomocy dla chorego jeża.

Jak wygląda opieka w Ośrodku Rehabilitacji Zwierząt.

Zapewnienie opieki osieroconym, małym i chorym jeżom europejskim

Leczenie i rehabilitacja jeży w celu przywrócenia ich do środowiska naturalnego

II - Pszczoła w mieście i owady zapylające w ogrodzie =>

Jakie owady zapylają rośliny w naszych ogrodach. Jak wspierać owady zapylające.

Jak stworzyć przyjazne miejsce dla owadów zapylających ( akceptacja niekoszonych trawników, nasadzenia roślin miododajnych ).

Projektowanie domku dla dzikich zapylaczy.

Projektowanie pszczelej ścieżki

Praktyczny panel edukacyjny –

Wybiegi zewnętrzne w ORZ „Azylu dla Jeży” = > jak stworzyć ogród przyjazny jeżom, budowa domków i stołówek dla jeży.

Krok po kroku robimy domek dla pszczół, zakładających gniazda w pustych łodygach roślin

Dla dzieci zajęcia edukacyjno-plastyczne w plenerze oraz konkurs plastyczny z nagrodami.

Dla najmłodszych uczestników Dni Otwartych w Azylu dla Jeży przygotowano publikację książkową opisującą temat spotkania wraz z dyplomikiem Małego Opiekuna Jeży.

Dla starszych przygotowujemy infografiki dot.prawidłowych zachowań w czasie spotkania z jeżem.

Przygotowujemy także edukacyjny projekt graficzny zatytułowany „JEŻ – fakty i mity” celem przekazania wszystkim uczestnikom Dni Otwartych.

W ramach projektowanej na terenie ORZ „Azyl dla Jeży” pszczelej ścieżki zamierzamy zaprezentować projekt ula dla pszczół miodnych oraz projekt domku dla dzikich zapylaczy.

Dni Otwarte w ORZ „Azyl dla Jeży” organizujemy od 2019 roku

Planujemy rozszerzać edukacyjną ofertę ośrodka, zgodnie z zainteresowaniem i zapotrzebowaniem placówek opiekuńczo-wychowawczych, szkół, ogrodów działkowych i osób indywidualnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Poszerzenie wiedzy z zakresu ekologii oraz biologii gatunków żyjących w sąsiedztwie siedzib ludzkich</p> <p>Uwrażliwienie na problem należytej opieki nad jeżami europejskimi, potrzebującymi interwencji weterynaryjnych, oraz zabezpieczanymi ORZ</p>	<p>Uwrażliwienie na otaczający nas świat zwierząt oraz przyswojenie wiedzy z zakresu ekologii i ochrony środowiska</p> <p>podnoszenie świadomości przyrodniczej poprzez edukację ekologiczną</p>	<p>Przekazanie uczestnikom Dni Otwartych w ORZ „Azyl dla Jeży” materiałów edukacyjnych oraz publikacji</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ramach Fundacji JeKo „Jak Jeż z Kotem” działa Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt „Azyl dla Jeży” w Solcu Kujawskim ( uchwała Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim nr XLVI/388/18 z dn.28.06.2018. Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska DZP-WG.6520.8.2018 z dn.23.08.2018 )

Od wielu lat prowadzimy zajęcia edukacyjne wśród dzieci i młodzieży ( zgoda na realizację działań edukacyjnych z wykorzystaniem jeży, przetrzymywanych w ORZ „Azyl dla Jeży” – decyzja RDOŚ w Bydgoszczy WPN.6401.4.49.2018 ).

We wcześniejszych latach, w ramach Polskiego Stowarzyszenia Ochrony Jeży „Nasze Jeże” prowadziliśmy zajęcia na terenie woj.kujawsko-pomorskiego w ramach Kampanii Edukacyjnej „Jeż swój zwierz”

03.10. 2019 w Urzędzie Miasta Bydgoszczy braliśmy udział w konferencji pod nazwą „Na pomoc dzikim zwierzętom”

06.-08.12.2019 na zaproszenie RDOŚ-Olsztyn braliśmy udział w IV Międzynarodowej Konferencji Naukowe SIMBIOSIS poświęconej działalności ośrodków rehabilitacji zwierząt w Polsce.

We wrześniu 2020 byliśmy uczestnikami on line konferencji naukowej dot.rehabilitacji jeży europejskich, która odbyła się w Danii ( Internationale Scientific Conference for Rehabilitators of European Hedgehogs )

W sierpniu 2018 Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska nadał nam status Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt.

Funkcjonujemy dzięki zbiórkom publicznym, pokrywając koszty leczenia i wyżywienia naszych podopiecznych. Nikt z osób działających na rzecz Fundacji nie pobiera z tego tytułu żadnego wynagrodzenia. Wszelkie zgromadzone środki przeznaczamy na opiekę nad naszymi Podopiecznymi.

Prowadzimy akcje edukacyjne wśród dzieci i młodzieży, organizując spotkania oraz uczestnicząc w programach edukacyjnych.

W ramach wkładu własnego, dysponujemy własnym materiałem edukacyjnym w postaci już wykonanych zdjęć, tablic poglądowych, infografik.

Dysponujemy nakładem publikacji „Dlaczego Jeż to Pożyteczny Zwierz” która cieszy się ogromnym zainteresowaniem.

Uwrażliwia najmłodszych na otaczający nas świat zwierząt oraz przez zabawę i naukę pozwala na przyswajanie wiedzy z zakresu ekologii i ochrony środowiska.

Prowadzone przez nas prelekcje mają charakter wolontarystyczny i nie pobieramy z tego tytułu żadnych wynagrodzeń. Statut Fundacji zabrania zatrudniania osób na etacie oraz wypłaty wynagrodzeń za pracę. Dodatkowo, w zajęciach mogą brać udział wolontariusze Fundacji, także bez możliwości otrzymywania wynagrodzenia.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt projektu graficznego w formie pakietu kart edukacyjnych „ fakty i mity o jeżach „	1500,00		
2.	Koszt wydruku materiałów edukacyjnych – karty „fakty i mity o jeżach”	2500,00		
3.	Upominki i nagrody dla uczestników	250,00		
4.	Zakup ula dla pszczół	500,00		
5.	Zakup materiałów do zajęć warsztatowych i plastycznych w plenerze	250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<b>5000,00</b>		

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Wojniczka*  
*Wojniczka*

Data *21.06.2021*

**FUNDACJA JEKO  
JAK JEŻ Z KOTEM**  
ul. Sosnowa 31  
86-050 SOLEC KUJAWSKI  
NIP 5542951208 KRS 0000683271

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)